Actum anno MCCXXXIX0. 
21uS bem ©op. 23ud) ber ©ommeube geuggern in ber Äantonöbibliot-ef ju 

greiburg tu bcr ©c-tveij. f. 80. 
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1 £iefenftein im bab. 9lmt SßaIb$f)Ut. 2 Seuggmt im SIrgau, gegenüber 
non bent ©täbtdjen Älingnau. 3 ©ettingen bei Ältngnau. 4 (Jtyen bei 2eug= 
gern. 5 ©öfcfiein an bev 2Iv, in bet Stäbe ber nötigen. 6 33ubifon im Danton 

3nricf). 7 Sahn im bab. 2lmt Stetten ober ba3 anbere bei teilen im Jtant. 
3üricf;. 8 ©üttingen am SBobenfee im ©fjurgau. 9 mir unbefannt. 10 im 
53rei6gau. 

50. 33ifd;of fpeinrief) non 53afct toerfauft feine 3d>atquart ju Seuggern ben 3os 

^annitent bafelbft. 30. Sani 1263. 

Heinricus dei gratia Basiliensis electus omnibus presentium 

inspectoribus salutem et rei geste memoriam. Noverint universi, 

quod nos inspecta diligenter ecclesie nostre utilitate communicato 

quoque charissiinorum in Christo prepositi, decani totiusque ca- 

pitnli nostri consilio et consensu decimam nostram apud villam 

Lutger nostre dioc. ratione quarte ad nostram ecclesiam pertinen¬ 

tem , dilectis in Christo magistro et fratribus domus hospitalis 

s. Job. Jeros. apud Lutger hereditario jure concessimus et con- 

cedimus quiete et pacifice possidendam perpetuo sub hac forma, 

quod iidem fratres et eorum successores decem annis proxime 

sequentibus sex marcas annuatim et ab inde in antea singulis an¬ 

nis sex marcas argenti et dimidiam nobis vel successoribus nostris 

nomine census persolvant in festo Martini sub propriis expensis 

et periculo Basilee. verum quam (1. quum) evidens incrementum 

ecclesie nostre in lmiusmodi concessione dinoscitur esse factum, 

ad ipsius concessionis observantiam * et rationabilem successores 

nostros presentibus obligamus. In cuius rei testimonium pre¬ 

sentem cartam clictis magistro et fratribus tradidimus nostro et 

capituli nostri prescripti sigillis roboratum. Testes Conradus 

decanus. Heinricus scolasticus. Erkenfridus cantor. Heinricus 

camerarius. Waltherus de Ramstein i, Lütoldus de Constantia, 

Heinricus de Hegendorf 2 canonici Basilienses. Frater Heinricus 

de Bubinchon procurator domus hospitalis s. Joh. Jeros. in supe- 

riori Alemannia, fr. Conradus comendator in Basilea. fr. Bruno 

coinendator in Columbaria domus hospitalis predicti. Actum 

Basilie anno dom. M. cc. Lxm. in crastino apostolorum Petri et 

Pauli. Nos Rudolfus prepositus, Conradus decanus et capitulum 

ecclesie Basiliensis concessionem prelibatam de nostro factam